
 

 

 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XXVI/129/17 

Rady Gminy Turośl 
z dnia 15 września 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Turośl 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), Rada Gminy Turośl postanawia, co następuje: 

 

Projekt zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Turośl wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego 

wglądu w dniach od 15 maja 2017 r. do 16 czerwca 2017 r. w siedzibie Urzędu Gminy Turośl. 

Zgodnie z terminem, określonym na podstawie art. 11 pkt. 11 ustawy, termin składania 

uwag upłynął odpowiednio w dniu 11 lipca 2017 r. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły 

żadne uwagi. 

   

 


